
Uusi webinaarisarja kertoo, miksi kielellä ja kielen ammattilaisuudella on merkitystä. 

 

 

Perjantaina 14.10. Turun yliopiston kieli- ja käännöstieteiden laitoksella käynnistyy webinaarisarja, 

jossa keskustellaan kielen ja eri kielten merkityksestä nykyaikana.  

Syyskauden webinaareissa vastataan erityisesti kysymykseen: miksi opiskella kieliaineita? Webinaarit 

tarjoavat vastauksia esimerkiksi nuorille, jotka haluaisivat aloittaa tai jo opiskelevat kieliaineita yliopistossa. 

Suurelle yleisölle sarja tarjoaa uusia oivalluksia kielen ja kielten merkityksestä. 

Livenä striimattaviin webinaarikertoihin sisältyy 15-minuuttinen osio, jossa alan asiantuntijat pohtivat 

teemaa. Osion jälkeen yleisöllä on mahdollisuus osallistua keskusteluun chatissä ja esittää kysymyksiä.   

Webinaareista luodaan tallenteet, jotka ovat katsottavissa myöhemmin. Webinaarisarjan tulevilla kausilla 

on luvassa sisältöjä myös jo alalla toimiville kielialan ammattilaisille sekä kaikille, joita kielet kiinnostavat. 

Pohdimme muun muassa saavutettavuutta sekä kielellistä viestintää monikielisissä yhteisöissä. Myös 

osanottajat voivat ehdottaa heitä kiinnostavia aiheita.   

Syksyn 2022 webinaarit: 

14.10.2022 klo 8.30-9.00 Mitä kaikkea kielen taitaja voikaan tehdä ammatikseen?  

 Millaisia valmiuksia kieliaineiden opiskelu tarjoaa tulevaisuuden työmarkkinoille?  

 Mitä kaikkea voi tehdä työkseen, jos opiskelee kieliaineita? 

25.11.2022 kello 8.30-9.00 Maailma pyörii eri kielillä!  

 Millaista on ammattimainen suomen tai muun kielen osaaminen?  

 Selviämmekö maailmassa englannilla?   

 Ja miksi opiskella klassisia kieliä, kuten latinaa tai klassista kreikkaa? 

16.12.2022 kello 8.30-9.00 Miksi kielten opiskelu on mediaseksikästä?  

 Miten tekoäly ja konekääntäminen palvelevat kielialan ammattilaisia?  

 Missä ihminen on lyömätön, missä ei? 

Webinaariin pääsee osallistumaan tästä Zoom-linkistä, ja tallenteet tulevat saataville Turun yliopiston 

YouTube-kanavalle. 

Tervetuloa avaamaan ovia maailmaan – kielellä! 

https://utu.zoom.us/j/61926123210

